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Trzebnica, dnia 11.07.2017 r.

ODPOWIEDZI nr 2
na zapytania dotyczace tresci zaproszenia do sktadania ofert

Dotyczy zaproszenia do sktadania ofert na sukcesywnq dostawe rekawic medycznych (Nr
sprawy: Z0/8/2017). Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 -dotyczy pakietu nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice na poziomie protein ponizej 33ug/g o lepszym poziomie
AQL= 0,65 i dlugosci min. 280 mm ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 2-dotyczy pakietu nr 1 pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o lepszym poziomie AQL= 0,65 i dlugosci min. 280 mm ?

Odpowiedzi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3-dotyczy pakietu nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nie pokryte polimerem, o rozciagliwosci 460 % przed procesem
starzenia, a po starzeniu o rozciagliwosci 450 % ?

Odpowiedzi: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4-dotyczy pakietu nr 4, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice o sile zrywu przed starzeniem > 6,3 N, na poziomie protein < 49 ug/g ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Niniejsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ zaproszenia do sktadania ofert i dotyczaq wszystkich
Oferentow biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Oferent zobowigzany jest ztozyc oferte z
uwzglednieniem udzielonych przez Zamawiajqcego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje
przedmiot zamowienia dopuszczony przez Zamawiajgcego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamiesci¢
odpowiednig adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu

Z powazaniem
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